※1　電池パック（B-1815LA）取付け時の値です。
※2　充電時間は周囲の温度や電池パックの状態により変動します。
希望小売価格 42,600円（税別）
〈604200A〉
9 6 0 6 7 3 6 8 8 6 7 64
モデル
振動数
振動量
本体寸法（長さ×幅×高さ）
質量※1
充電器
電池パック
電圧
充電時間※2
付属品
DTP180L1
12,500min-1
0.35mm
197mm×79mm×212mm
0.98kg
UBC-1803L
B-1815LA　リチウムイオン電池　1,500mAh
DC18V
69分
商品仕様
・アタッチメント中（径50mm）
・アタッチメント小（径20mm）（本体取付）
・クッションパッド中（径50mm）
・クッションパッド小（径20mm）（本体取付）
・充電器（UBC-1803L）　・電池パック（B-1815LA）
・ベルトフック（本体取付）　・キャリングケース
●便利なベルトフック付き
●キャリングケース付き
●18Vで余裕の作業時間
●握りやすいグリップ
●接着強度アップ＆剥離を防止
充電式タイルパッチ
DTP180L1
充電式タイルパッチ
DTP180L1
18v
Li-ion
高負荷でも打撃数が
落ちにくいハイパワー
密着張り工法によるタイル張り作業に
18v
Li-ion
1,500mAh
（当社従来機の約2倍）
Li-ion
振動によりタイルの接着が均一になります。目
地部にもモルタルが入り込むので、タイルの浮
き剥離を防止します。モルタルの塗り置き後の
リードタイムも緩和できます。
※リョービ販売株式会社は京セラインダストリアルツールズ販売株式会社に社名変更しました。
発売元
名古屋市天白区久方1-145-1　〒468-8512
このカタログの掲載内容は、2021年 3月現在のものです。 K21CM
ご使用前に『取扱説明書』をよくお読みいただき、正しく安全にご使用ください。
◆ 仕様は改良などの理由により予告なく変更することがあります。
◆ 本カタログの掲載内容の無断転載、複写、引用等を禁じます。
◆ カラー写真は実際の商品と色味が異なる場合があります。
◆ 記載価格はご参考価格です。消費税は含まれておりません。
充電式タイルパッチ
DTP180L1